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Liste over hgringsparter for udkast til lovforslag om infrastruktur
for alternative drivmidiler til transport

Organisationer, foreninger m.v.

Arbejdstilsynet

at@at.dk

AUTIG (Automobilbranchens Handels-

og Industriforening)
Autobranchen Danmark
Bilbranchen

Biogas Danmark
Brintbranchen

Clever

Copenhagen Electric
Danmarks Motor Union
Danmarks
Naturfredningsforening
Danmarks Rederiforening
Danmarks Statistik
Danske Havne

Danske Regioner

Dansk Bilbrancherad
Dansk Bilforhandler Union
Dansk Elbil Alliance
Dansk E-Mobilitet

Dansk Energi

Dansk Erhverv

Dansk Erhvervsfremme
Dansk Industri (DI)
Dansk Ledningsejerforum
Dansk Parkeringsforening
Dansk Transport og
Logistik — DTL

autig@autig.dk
info@abdk.dk
bil@di.dk
biogas@biogas.dk
info@brintbranchen.dk

erhverv@clever.dk

cph-electric@regionh.dk
dmu@dmusport.dk

DN@DN.dk
info@danishshipping.dk
dst@dst.dk
danskehavne@danskehavne.dk
regioner@regioner.dk
info@dbr.dk

info@dbfu.dk
de@danskenergi.dk
info@greenpowerdenmark.dk
info@danskenergi.dk
info@danskerhverv.dk
hoeringssager@danskerhverv.dk
info@danskerhvervsfremme.dk
hoering@di.dk

Jurateamet@danskenergi.dk
parkering@aarhus.dk

dtl@dtl.eu

Dansk Vand- og Spildevandsforening

danva@danva.dk
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Dansk Vejforening
Datatilsynet

De Danske Bilimporterer
DI Transport

DPT

Drivkraft Danmark
DTU Transport
Energiklagenaevnet
Energinet
Energitilsynet
ERFAgruppen-bilsyn
E.On

FDEL
Forbrugerradet
Forenede Danske
Motorejere — FDM

g
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dv@dv.dk
dt@datatilsynet.dk
info@bilimp.dk
transport@di.dk
db@db-dk.dk
info@drivkraftdanmark.dk
transport@transport.dtu.dk

ekn@ekn.dk
info@energinet.dk

post@energitilsynet.dk

info@erfagruppen-bilsyn.dk
Thomas.Thrane@eon.dk
sekretariatet@fdel.dk
hoeringer@fbr.dk

hoering@fdm.dk

Foreningen af Vognimportgrer

1 Danmark

us@krone.dk

Foreningen Tekniske Konsulenter

for Vejtransport
Forsyningstilsynet
HMN Naturgas I/S
ITD

KL
Landdistrikternes
Feellesrad
NOAH-Trafik
Norlys

OK a.m.b.a.
Rambgll

Rigsrevisionen

tkvt@typegodkendelse.dk

post@forsyningstilsynet.dk
hmn@naturgas.dk
itd@itd.dk

kl@kl.dk

mail@landdistrikterne.dk
noahtrafik@noah.dk
joschr@norlys.dk

ok@ok.dk
ramboll@ramboll.dk

info@rigsrevisionen.dk

Radet for Baeredygtig Trafik Kjeld.allan.larsen@gmail.com

Rédet for Sikker Trafik
SEAS NVE

Share Now

SLD

info@sikkertrafik.dk
hoering@seas-nve.dk
Mikael.Valsted@arriva.dk

mail@sld.nu
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Sperto ApS

Spirii

Teknisk Landsforbund
Teknologisk Institut

Tesla

Trafikforbundet
Viggo HQ ApS
Orsted A/S

Kommuner
Albertslund Kommune
Allered Kommune
Assens Kommune
Ballerup Kommune
Billund Kommune
Bornholms
Regionskommune
Brendby Kommune
Brgnderslev Kommune
Drager Kommune
Egedal Kommune
Esbjerg Kommune
Fang Kommune
Favrskov Kommune
Faxe Kommune
Fredensborg Kommune

Fredericia Kommune

Frederiksberg Kommune
Frederikshavn Kommune

Frederikssund Kommune

Furesg Kommune
Faaborg-

Midtfyn Kommune
Gentofte Kommune

Gladsaxe Kommune
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et@sperto.dk
support@spirii.dk
tl@tl.dk
info@teknologisk.dk

kijensen@tesla.com

mblondeau@tesla.com
trf@trf.dk
hello@viggo.com
info@orsted.dk

albertslund@albertslund.dk

kommunen@alleroed.dk

assens@assens.dk
borger@balk.dk
kommunen@billund.dk

post@brk.dk
brondby@brondby.dk
raadhus@99454545.dk
dragoer@dragoer.dk
kommune@egekom.dk

raadhuset@esbjergkommune.dk
raadhuset@fanoe.dk

favrskov@favrskov.dk
kommunen@faxekommune.dk
fredensborg@fredensborg.dk
kommunen@fredericia.dk
raadhuset@frederiksberg.dk
post@frederikshavn.dk
epost@frederikssund.dk

furesoe@furesoe.dk

fmk@fmk.dk
gentofte@gentofte.dk

kommunen@gladsaxe.dk
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Glostrup Kommune
Greve Kommune
Gribskov Kommune
Guldborgsund Kommune
Haderslev Kommune
Halsnaes Kommune
Hedensted Kommune
Helsinger Kommune
Herlev Kommune
Herning Kommune
Hillered Kommune
Hjorring Kommune
Holbzek Kommune
Holstebro Kommune
Horsens Kommune
Hvidovre Kommune
Hgje-Taastrup Kommune
Horsholm Kommune
Ikast-Brande Kommune
Ishgj Kommune
Jammerbugt Kommune
Kalundborg Kommune
Kerteminde Kommune
Kolding Kommune
Kgbenhavns Kommune
Koge Kommune
Langeland Kommune
Lejre Kommune
Lemvig Kommune
Lolland Kommune
Lyngby-Taarbaek
Kommune

Lasg Kommune
Mariagerfjord Kommune
Middelfart Kommune

Morsg Kommune

glostrup.kommune@glostrup.dk
raadhus@greve.dk

borgerservice@gribskov.dk

kommunen@guldborgsund.dk
post@haderslev.dk
mail@halsnaes.dk
mail@hedensted.dk
mail@helsingor.dk
herlev@herlev.dk
kommunen@herning.dk
hillerod @hillerod.dk
hjoerring@hjoerring.dk
post@holb.dk
kommunen@holstebro.dk
horsens.kommune@horsens.dk
hvidovre@hvidovre.dk
kommune@htk.dk
kommunen@horsholm.dk
post@ikast-brande.dk

ishojkommune@ishoj.dk
raadhus@jammerbugt.dk
kalundborg@kalundborg.dk
kommune@kerteminde.dk

kommunen@kolding.dk
borgerservice@kk.dk

raadhus@koege.dk
post@langelandkommune.dk
post@lejre.dk

lemvig.kommune@lemvig.dk
lolland @lolland.dk

lyngby@Itk.dk
kommunen@laesoe.dk
raadhus@mariagerfjord.dk
middelfart@middelfart.dk

kommunen@morsoe.dk
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Norddjurs Kommune
Nordfyns Kommune
Nyborg Kommune
Nestved Kommune
Odder Kommune
Odense Kommune
Odsherred Kommune
Randers Kommune
Rebild Kommune
Ringkebing-Skjern
Kommune

Ringsted Kommune
Roskilde Kommune
Rudersdal Kommune
Redovre Kommune
Samsg Kommune
Silkeborg Kommune
Skanderborg Kommune
Skive Kommune
Slagelse Kommune
Solred Kommune
Sorg Kommune
Stevns Kommune
Struer Kommune
Svendborg Kommune
Syddjurs Kommune
Senderborg Kommune
Thisted Kommune
Tonder Kommune
Tarnby Kommune
Vallensbaek Kommune
Varde Kommune
Vejen Kommune
Vejle Kommune
Vesthimmerlands

Kommune
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norddjurs@norddjurs.dk
post@nordfynskommune.dk

kommune@nyborg.dk
naestved@naestved.dk

odder.kommune@odder.dk
odense@odense.dk
kommune@odsherred.dk

randers.kommune@randers.dk
raadhus@rebild.dk

post@rksk.dk
ringsted @ringsted.dk

kommunen@roskilde.dk
rudersdal@rudersdal.dk

rk@rk.dk

kommune@samsoe.dk
kommunen@silkeborg.dk
skanderborg.kommune@skanderborg.dk

sk@skivekommune.dk
slagelse@slagelse.dk

kommune@solrod.dk

soroekom @soroe.dk

stevns@stevns.dk

struer@struer.dk

svendborg@svendborg.dk
syddjurs@syddjurs.dk
post@sonderborg.dk

thistedkommune@thisted.dk
toender@toender.dk

kommunen@taarnby.dk
kommune@vallensbaek.dk
vardekommune@varde.dk
post@vejen.dk
post@vejle.dk

post@vesthimmerland.dk
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Viborg Kommune
Vordingborg Kommune
ZArg Kommune
Aabenraa Kommune
Aalborg Kommune

Aarhus Kommune

Regioner

Region Hovedstaden
Region Midtjylland
Region Nordjylland
Region Sjeelland
Region Syddanmark
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viborg@viborg.dk
post@vordingborg.dk
post@aeroekommune.dk
post@aabenraa.dk
aalborg@aalborg.dk
post@aarhus.dk

regionh@regionh.dk

kontakt@regionmidtjylland.dk
region@rn.dk

regionsjaelland @regionsjaelland.dk
kontakt@rsyd.dk
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